� D
B
S
TABLE
MPC item: description-min max ØD-material code: Bandwidth B: Bandthickness S:
OKERT060 MPC OKERT 6,0-7,0 mm/W4 5 0.5
OKERT070 MPC OKERT 7,0-8,7 mm/W4 5 0.5
OKERT073 MPC OKERT 7,30-9,0 mm/W4 5 0.5
OKERT078 MPC OKERT 7,8-9,5 mm/W4 5 0.5
OKERT083 MPC OKERT 8,30-10,0 mm/W4 5 0.5
OKERT088 MPC OKERT 8,8-10,5 mm/W4 5 0.5
OKERT092 MPC OKERT 9,2-10,9 mm/W4 5 0.5
OKERT094 MPC OKERT 9,4-11,9 mm/W4 7 0.6
OKERT096 MPC OKERT 9,60-11,3 mm/W4 7 0.6
OKERT098 MPC OKERT 9,8-12,3 mm/W4 7 0.6
OKERT103 MPC OKERT 10,3-12,8 mm/W4 7 0.6
OKERT108 MPC OKERT 10,8-13,3 mm/W4 7 0.6
OKERT113 MPC OKERT 11,3-13,8 mm/W4 7 0.6
OKERT115 MPC OKERT 11,5-14,0 mm/W4 7 0.6
OKERT120 MPC OKERT 12,0-14,5 mm/W4 7 0.6
OKERT123 MPC OKERT 12,3-14,8 mm/W4 7 0.6
OKERT128 MPC OKERT 12,8-15,3 mm/W4 7 0.6
OKERT132 MPC OKERT 13,2-15,7 mm/W4 7 0.6
OKERT137 MPC OKERT 13,7-16,2 mm/W4 7 0.6
OKERT141 MPC OKERT 14,1-16,6 mm/W4 7 0.6
OKERT143 MPC OKERT 14,3-16,8 mm/W4 7 0.6
OKERT145A MPC OKERT 14,5-17,0 mm/W4 7 0.6
OKERT145B MPC OKERT 14,5-17,8 mm/W4 7 0.6
OKERT148 MPC OKERT 14,8-18,0 mm/W4 7 0.6
OKERT150 MPC OKERT 15,0-17,5 mm/W4 7 0.6
OKERT153 MPC OKERT 15,3-18,5 mm/W4 7 0.6
OKERT160 MPC OKERT 16,0-19,2 mm/W4 7 0.6
OKERT166 MPC OKERT 16,6-19,8 mm/W4 7 0.6
OKERT178 MPC OKERT 17,8-21,0 mm/W4 7 0.6
OKERT194 MPC OKERT 19,4-22,6 mm/W4 7 0.6
OKERT203 MPC OKERT 20,3-23,5 mm/W4 7 0.6
OKERT209 MPC OKERT 20,9-24,1 mm/W4 7 0.6
OKERT224 MPC OKERT 22,4-25,6 mm/W4 7 0.6
OKERT239 MPC OKERT 23,9-27,1 mm/W4 7 0.6
OKERT254 MPC OKERT 25,4-28,6 mm/W4 7 0.6
OKERT269 MPC OKERT 26,9-30,1 mm/W4 7 0.6
OKERT276 MPC OKERT 27,6-30,8 mm/W4 7 0.6
OKERT284 MPC OKERT 28,4-31,6 mm/W4 7 0.6
OKERT299 MPC OKERT 29,9-33,1 mm/W4 7 0.6
OKERT314 MPC OKERT 31,4-34,5 mm/W4 7 0.6